



## Blåbärstävling med ridskolemästerskap 19 juni 2021



*Nu har alla ridskoleelever och privata ekipage stora som små möjligheten att känna på hur det är att tävla. Det kommer att finnas klasser för de elever som vill ha ledare till de elever som rider på mer avancerad nivå. Nu i Corona tider så är det viktigt att vi tänker de restriktioner som finns.*

**HÄSTAR** Ni som är ridskoleelev lånar en ridskolehäst som ni önskar i och med anmälan. Vi kommer att försöka ta hänsyn till vilken häst ni vill ha, men det är inte säkert att ni får hästen ni önskat om det är fler som vill ha samma. De som rider satsningen har förtur till "sina" hästar.

**FRÅGOR** Har ni frågor kontakta oss .  
Telnr: 0935-714161  
Maila: [info@vannasrf.com](mailto:info@vannasrf.com)

**KOSTNAD** För ridskoleryttare kostar det enligt följande: en klass 150 kr /klass, två klasser 250 kr, därefter 100 kr/klass.  
För privata ekipage med egen häst eller satsningselever kostar varje klass 100 kr/ klass. Allt faktureras via mail efter sista anmälningsdag. Avgift för medlemskap tillkommer för de som ännu inte är medlemmar.

**DOMARE/ BANBYGGARE**  
Instruktörerna på VRF.

**ANMÄLAN** Rider ni ridskolehäst fråga er instruktör vilken klass ni ska anmäla er till. Anmäl er genom att skriva upp er i ridskolestallet, eller ring/maila oss. Se till att ni får en bekräftelse om ni anmält via mail, ingen bekräftelse= ej anmäld. Sista anmälningsdag är **13 juni**. Efteranmälan får ske i mån av plats till en extra kostnad av 50 kr/klass. Startlista kommer finnas ute på vår hemsida.

**FUNKTIONÄRER**  
Under denna tävling kommer alla deltagande få funktionärsuppgifter. Vi ser denna tävling som en möjlighet att utbilda fler funktionärer. Funktionärslista kommer finnas ute på hemsidan.

**UPPSTALLNING**  
För privata ekipage bokas uppställning via kontoret 0935-714161, [info@vannasrf.com](mailto:info@vannasrf.com)  
Anläggningskort gäller och för er som inte har anläggningskort kostar uppställning 80kr/dygn.

**PRISER** Rosett till alla ryttare som deltagit. Gulblå rosetter delas ut till felfria hoppekipage. Lila rosetter delas ut till övriga startande.

## **CAFETERIA**

Vi kommer **eventuellt** att ha lättare cafeteria. Swish finns. Information om detta sker i ryttarmeddelandet.

## **ÖVRIGT**

Mer information om fördelning av klasserna utifrån Coronasäkring kommer att informeras om i meddelande till ryttare. Håll utkik där!

Ledare är tillåten.

## **BANOR**

Tävlingen sker under utomhussäsong på våra utebanor, under inomhussäsong i våra ridhus.

## **CORONA RESTRIKTIONER**

Syftet med dessa regleringar är att minimera riskerna för smittspridning.

## **PUBLIK**

Ingen publik tillåten, som publik räknas alla som inte är ryttare, medhjälpare eller funktionär.

## **MEDHJÄLPARE**

Tillträde till tävlingsplatsen har deltagande ryttare och högst en medhjälpare per häst  
Yngre ryttare får ha två vuxna medhjälpare per häst

Som medhjälpare räknas endast den som hjälper till med hästen. Medhjälpare ska i huvudsak befinna sig i omedelbar närhet av hästen under vistelsen på tävlingsplatsen. Medhjälpare ska aldrig befinna sig vid tävlingsbanan/på publikplats, annat än i samband med att hästens ritt genomförs, samt att medhjälpare ska anlända och lämna tävlingsplatsen samtidigt som hästen.

## **FUNKTIONÄR**

Funktionär är utanför tillåtet antal personer på tävlingsplatsen.

## HOPPNING

Klasserna 2-5 bygger fram. Planerad samling och frambyggnad kl 9:00 på stora utebanan. Klass 6-10 bygger bort.

Starttid kl 10.00

Klass 2	Hinderbana 20 cm	Bed A
Klass 3	Hinderbana 30 cm	Bed A
Klass 4	Hinderbana 40 cm	Bed A
Klass 5	Hinderbana 50 cm	Bed A
Klass 6	Hinderbana 60 cm	Bed A
Klass 7	Hinderbana 70 cm	Bed A
Klass 8	Hinderbana 80 cm	Bed A
Klass 9	Hinderbana 90 cm	Bed A
Klass 10	Hinderbana 100cm	Bed A

Ridskolemästerskap för ponny

Ridskolemästerskap för häst

Efter alla klasserna är avklarade sker prisutdelning i ridskolemästerskapet uppsatt till häst för segraren.

**LYCKA TILL!**

